
ОБАВЕШТЕЊЕ О ЗАКЉУЧЕНИМ УГОВОРИМА   01-828/9  од 
10.04.2017.године 
 1.назив адреса и интернет страница наруциоца –  
    Универзитет у Београду -Шумарски Факултет 
     ул. Кнеза Вишеслава бр. 1   11030 Београд,  
    интернет страница : www.sfb.bg.ac.rs 
2. врста наручиоца – индиректни корисник буџетских средстава 
3. У поступку ЈАВНЕ НАБАВКЕ МАЛЕ ВРЕДНОСТИ, КАНЦЕЛАРИЈСКИ 
МАТЕРИЈАЛ3/2017 
Уговор се додељује понуђачу  
TABULIR KOMERC D.O.O. број понуде  01-1097/1   од  20.03.2017. број бодова 100  
4. за радове природа и обим радова и основна обележја радова,место 
извршења радова, ознака из класификације делатности, односно назив и 
ознака из општег речника набавке 30192000 – „Канцеларијски материјал“ 
5.Уговорена вредност 1.600.000,00 
6.Критеријум за доделу уговора: ЕКОНОМСКИ НАЈПОВОЉНИЈА ПОНУДА 
7.Број примљених понуда  :6 
8/9.Највиша понуђена цена  1.051.799,05  и најнижа понуђена цена776.664,60   
10./ 
11./// 
12. 27.03.2017. 
13.Датум закључења уговора.10.04.2017. 
14..Уговор је закључен са  Понуђачем Tабулир комерц д.о.о.Краљице Наталије  
45/1  11 000  Београд 
11 080 БЕОГРАД  Деловодни број 01-1097/2 од 16.03.2017. i 137/17 od 10.04.2017. 
15.Уговор закључен на годину дана. 
16.ЗЈН    И ЗОО Републике Србије. 
 
 
 
 
 
 
 


